XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHpa «A» — Butasb
Ne
69
70
16
21
50
75
77
79
86
89
96
98

dOamunma Nma

CnenTtiopes ®egop
NabuHueB AnekcaHap
Wnaxos BUkTop AHTOHOBUY
Bonkos MaTBei

XapuToxuvH OMuUTpui
Yunbucos denop

Ky3sHeuoB CTenaH AnekcaHapoBuY
HennH AnekcaHap

KyuyepoB Makcnm

Wnpokos ®enop
XunbHnkos UBaH

KpuubiH CaBenuin

KomaHpa «B» — Jlokomotns-2004
Ne
1 BepneHees PomaH
32
92
8 KypuublH TUXOH
10
11
15
16
17
19
50
54
57
86
91
99

damunama Umsa

KoHoBasnos Makcum
Hukonaes CtenaH

Maiiep Makap
BnaxeHoB MBaH
XKXykos JaHunn
LiBeTkoB Bnagnmmp
Myxos JaHunn
WntoB AHApew
MaHkoB JaHuun
KoHeB Kupwunn
KocTteHko Bnaavmmp
Ky3sHeuos Uropb
MaBnees MUpoH
Kapnos UBaH

MocnematueBble 6pocku
Bpems

00:00
45:00

FnaBHbIW cyabsi

MNoanucob

MNMpuMeyaHue kK npoTokony

fOHowwn 2016, 21.12.2024 — 22.12.2024

Bpemsa vurpbl
BpaTapei

<A»
70
70

JIHeWHbIA cyabs

JINHeNHbIW cyaba

Aarta
Bpems

B3saTne BopoTr
MNos Nc
ps

ps

fon Acc Acc
75

16

Ne Bpems
1 07:24
2 17:18
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B3saTne BopoT

Mo3 Acc = Acc nc

17

fon
10
54
99
17
54

Bpemsa
00:45
07:38
14:15
26:37
27:29

16
10 8
17

ua A W N =

M MMM MOOUOUTM M T T MOO OO

Pe3synbTaT no nepuoaam

B3satue BopoT «A»
«B»

92
92

«B»

WtpadHoe BpeMs «A»
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«B»

—
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O O N = N

CyAbs BpeMeHM

CekpeTtapb

OOULMANBHBIN MPOTOKOJ/T MATYA N23

21 pekabpsa 2024 MaTtu N2

13:50 — 14:50

YpaneHusa

Ne MwuH Mp Hau

Ypanenua
Mp

Ne MuH Hau
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3putenmu

OKOH

OKOH

rpbl

03:00
03:00



